ПРАВИТЕЛЬСТВО i wj| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2017 года №44

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановлениеПравительстваУдмуртской Республики

от 6 декабря 2010 года № 376 «О внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Удмуртской

Республики и Совета Министров УАССР»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в пункт 24 постановления Правительства Удмуртской

Республики от 6 декабря 2010 года № 376 «О внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Удмуртской Республики и

Совета Министров УАССР» следующие изменения:

1) в абзаце втором подпункта 1 цифры «12,23» заменить цифрами

«11,99»;
2) абзацы четвертый и пятый подпункта 1 изложить в следующей

редакции:

«восточная - от северной грани 89 квартала, далее на юг по квартальной

сетке кварталов 89, 79 Валамазского участкового лесничества Красногорского

лесничества, кварталов 43, 117 до дороги на село Валамаз, далее по дороге

через село Валамаз, деревню Мал. Валамаз до пересечения с восточной гранью

113 квартала Нозинского участкового лесничества Селтинского лесничества;

южная - далее на юг по восточной грани 113 квартала Нозинского

участкового лесничества Селтинского лесничества и на запад по южным

граням 113 - 110 кварталов Нозинского участкового лесничества Селтинского

лесничества до западной грани ПО квартала Нозинского участкового

лесничества Селтинского лесничества;»;

3) в абзаце втором подпункта 2 цифры «12,11» заменить цифрами

«13,02»;
4) в абзаце втором подпункта 3 цифры «24,32» заменить цифрами

«23,25»;
5) в абзаце втором подпункта 4 цифры «29,17» заменить цифрами

«29,49»;

6) подпункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) Лумпунский государственный охотничий бобровый заказник.

На территории Сюмсинского района Удмуртской Республики, площадь -
18,53 тыс. га, в границах:

северная - от западной грани квартала 30 Гурийского участкового

лесничества Сюмсинского лесничества по границе с Кировской областью до

северной грани 31 квартала Туринского участкового лесничества Сюмсинского

лесничества, далее по квартальной сетке кварталов 52 - 58, 39, 20, 3 - 4
Туринского участкового лесничества Сюмсинского лесничества;

восточная - по восточным граням кварталов 4, 22, 41, 61, 81, 99, 118, 117,
135, 152, 167, 175 Туринского участкового лесничества Сюмсинского

лесничества, далее по западным граням кварталов 182, 177, 169, 155
Туринского участкового лесничества Сюмсинского лесничества, по северной

грани кварталов 155, 156 Туринского участкового лесничества Сюмсинского

лесничества и по восточным граням кварталов 156, 178, 183 Туринского

участкового лесничества Сюмсинского лесничества;

южная - по южной грани кварталов 183, 182 Туринского участкового

лесничества Сюмсинского лесничества, далее по квартальной сетке кварталов,

включая кварталы 19, 35, 17, 16, 15 Зонского участкового лесничества

Сюмсинского лесничества до северной грани 15 квартала Зонского участкового

лесничества Сюмсинского лесничества;

западная - от северной грани квартала 15 на запад по южной грани

кварталов 6, 5 Зонского участкового лесничества Сюмсинского лесничества,

далее по квартальной сетке, включая кварталы 163 - 159 Туринского

участкового лесничества Сюмсинского лесничества, далее на север по

западным граням кварталов 149, 133, 116 Туринского участкового лесничества

Сюмсинского лесничества и на запад по южным граням кварталов 96 - 94,
74 - 70 Туринского участкового лесничества Сюмсинского лесничества до

границы с Кировской областью, далее на север до западной грани квартала 30
Туринского участкового лесничества Сюмсинского лесничества;»;

7) абзац второй подпункта 6 изложить в следующей редакции:

«На территории Увинского района Удмуртской Республики, площадь -
6,936 тыс. га, в границах:»;

8) в подпункте 7:
в абзаце втором:

слова «Красногорского района» заменить словами «Красногорского,

Игринского районов»;

цифры «11,24» заменить цифрами «12,29»;
абзац шестой изложить в следующей редакции:

«западная - по западной грани 99 квартала Кокманского участкового

лесничества Красногорского лесничества, далее по квартальной сетке, включая

кварталы 83, 67, 51, 50, 35, 17, 2 Кокманского участкового лесничества

Красногорского лесничества, 157 квартал Курьинского участкового

лесничества Красногорского лесничества, до деревни Коровкинцы;»;

9) в абзаце втором подпункта 8 цифры «19,09» заменить цифрами

«19,64»;
10) в абзаце втором подпункта 9:
слова «Глазовского района» заменить словами «Глазовского, Ярского

районов»;

цифры «25,59» заменить цифрами «25,46»;
11) абзац шестой подпункта 9 изложить в следующей редакции:

«западная - по административной границе Ярского и Глазовского

районов включая части территорий кварталов 175, 174, 146 Ярского

лесничества до границы с Кировской областью;»;

12) в абзаце втором подпункта 10:
слова «Якшур-Бодьинского района» заменить словами «Якшур-

Бодьинского, Увинского районов»;

цифры «9,799» заменить цифрами «9,952»;
13) абзац третий подпункта 10 изложить в следующей редакции:

«северная - от деревни Зеглуд по грунтовой дороге на Старые Зятцы,

далее по полевой дороге вдоль северной границы кварталов 39, 43
Кекоранского участкового лесничества Якшур-Бодьинского лесничества до

дороги Старые Зятцы - Якшур-Бодья и далее по этой дороге до восточной

грани квартала 87 Кекоранского участкового лесничества Якшур-Бодьинского

лесничества;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Правит

Удмуртской Республи В.А. Савельев